

Saksliste til årsmøte i Nesbyen Idrettslag 20. mars 2025 for idrettsåret 2024.

Årsmøtet blir avholdt Nesbyen Idrettshall 20 mars 2025 kl 1800.

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret teller alle godkjente stemmer.
Antall stemmeberettigede: 7

Forslag fra styret: 7 stemmeberettigede godkjennes.

Vedtak: 7 stemmeberettigede godkjennes.

Sak 2 Valg av dirigent

Forslag fra styret: Forslag på Per Rune Andersen som dirigent

Vedtak: Per Rune Andersen velges som dirigent

Sak 3 Valg av protokollførere(e)

Forslag fra styret: Magnhild Medgard Skår foreslås som protokollfører

Vedtak: Magnhild Medgard Skår velges som protokollfører

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Forslag fra styret: Elisabeth Livård Eidsheim og Beate Juvhaugen velges til å underskrive protokollen.

Vedtak: Elisabeth Livård Eidsheim og Beate Gjesdal Juven

Sak 5 Godkjenning av innkalling

Årsmøtet ble første gang bekjentgjort 20 februar, på NIL's hjemmeside og facebookside, og det er tilføyd filer på hjemmesiden og FB kontinuerlig.

Forslag fra styret: Innkallingen godkjennes.

Vedtak: Innkalling er godkjent.

Sak 6 Godkjenning av sakliste

Forslag fra styret: Saklisten godkjennes.

Vedtak: Sakslisten er godkjent.

Sak 7 Behandling av årsberetning for NIL hovedlag. Gruppene har gjennomgått og vedtatt sine årsberetninger og er således behandlet.

Årsberetningen er bekjentgjort på hjemmeside og Facebook.
Møteleder tilbød å lese opp høydepunkter fra årsberetningen.

Forslag fra styret: Årsberetningen godkjennes.

Vedtak: Årsberetningen er godkjent.

Sak 8.1 Behandling av idrettslagets regnskap for hovedlaget i revidert stand.

Regnskapet gjennomgås av Daglig leder.
Regnskapet er godkjent i HS-møte sak 3/25.

Forslag fra styret: Fremlagt regnskap 2024 for avd 60 hovedlag vedtas som styrets innstilling til årsmøtet 20. mars.

Vedtak: Fremlagt regnskap 2024 for avd 60 hovedlag ble godkjent på årsmøtet 20. mars.

Sak 8.2 Behandling av idrettslagets totalregnskap i revidert stand. Dette er summen av alle grupper inkludert hovedlaget.

Regnskapet gjennomgås av Daglig leder. Alle grupper har godkjent sine årsregnskaper.

Forslag fra styret: Regnskapet totalt for Nesbyen IL godkjennes.

Vedtak: Regnskapet totalt for Nesbyen IL er godkjent.

Sak 8.3 Behandling av kontrollutvalgets beretning for 2024.

Beretningen fremlagt årsmøtet.

Forslag fra styret: Kontrollkomiteens beretning godkjennes.

Vedtak: Kontrollkomiteens beretning er godkjent.

Sak 9 Behandling av forslag og saker

9.1

Ingen innkomne saker innen fristen 07 mars 2025.

Sak 10 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift

Sak 10.1 Medlemskontingent

Forslag fra styret: Medlemskontingent for 2025, videreføres med samme kontingent som 2024.

Vedtak: Medlemskontingent for 2025, videreføres med samme kontingent som 2024.

Sak 10.2 Fastsettelse av treningsavgift

Forslag fra styret: Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å godkjenne gruppenes fastsetting av treningsavgifter årlig.

Vedtak: Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å godkjenne gruppenes fastsetting av treningsavgifter årlig.

Sak 11.1

Vedta avd 60 hovedlagets budsjett for Nesbyen IL.

Budsjettet fremlegges av daglig leder i årsmøtet.

Forslag fra styret: Budsjettet vedtas som fremlagt.

Vedtak: Fremlagt budsjett vedtatt.

Sak 11.2

Vedta TOTAL budsjett for Nesbyen IL.

Budsjettet fremlegges av Per Rune Andersen i årsmøtet

Forslag fra styret: Budsjettet vedtas som fremlagt

Vedtak: Fremlagt budsjett vedtatt.

Sak 12 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan

Revidert plan fremlagt årsmøtet etter vedtak i forrige årsmøte.

Forslag fra styret: Ny organisasjonsplan vedtas.

Vedtak: Ny organisasjonsplan vedtatt.

Revidert organisasjonsplan etter årsmøtet legges i referatet som eget vedlegg.

Sak 13 Valg

Styreleder på valg for hovedstyret.

Nestleder Bjørn Erik Fossen ikke på valg.

AU-medlem Jan Ole Bakkerud på valg.

13.1 Valg styre

Valg av styreleder:

Sittende leder tar ikke gjenvalg.

Forslag fra valgkomiteen:

Knut Jakob Larsen velges til hovedstyret for 2 år og leder i år 1.

Vedtak: Knut Jakob Larsen er valgt til hovedstyret for 2 år og leder i år 1.

Valg av nestleder:

Forslag fra valgkomiteen:

Sittende nestleder Bjørn Erik Fossen er ikke på valg, går inn i år 2.

Vedtak: Sittende nestleder Bjørn Erik Fossen er ikke på valg, går inn i år 2.

Valg av AU styremedlemmer:

Forslag fra valgkomiteen: Jan Ole Bakkerud ønsker gjenvalg og innstilles enstemmig som AU-medlem i 2 nye år.

Vedtak: Jan Ole Bakkerud innstilles enstemmig som AU-medlem i 2 nye år.

Valg av varamedlem[er]:

Sittende varamedlem har meddelt at han pga jobbsituasjon ønsker å fratre vervet, da han ikke har mulighet til å følge opp pga arbeidssituasjonen.

Forslag fra valgkomiteen: Laila Bidne-Woll, velges for 2 år.

Vedtak: Laila Bidne-Woll, velges for 2 år.

Under forutsetning at årsmøtet vedtar styrets innstilling vil

Hovedstyret i Nesbyen IL fra 20 mars 2025 bestå av følgende personer:

Leder:	Knut Jakob Larsen	(år 1 som leder - valgt til styret for 2 år)
Nestleder:	Bjørn Erik Fossen	(ikke på valg, sitter på år 2)
AU-medlem:	Jan Ole Bakkerud	(tar gjenvalg for 2 nye år)
Fast møtende vara	Laila Bidne-Woll	(valgt for 2 år)

Disse utgjør AU i Nesbyen Idrettslag frem til neste årsmøte.

Alle lederne fra gruppene – som er:

Elisabeth Livgård Eidsheim	(Fotball)
Liv Torill Ålien Vissebråten	(Håndball)
Jan Ole Bakkerud	(Langrenn)
Beate Gjesdal Juven	(Friidrett)
Geir Kåre Øen	(Orientering)
Kenneth Helgestad	(Sykkel)
Magnhild Medgard Skår	(Alpin/ freeski)
Thomas Minh Tønnessen	(Judo)

13.2 Valg av kontrollutvalg

Valg av to medlemmer av kontrollutvalget

Forslag fra valgkomiteen:

May Kristin Riise (ikke på valg)

Helge Jensen tar gjenvalg for 2 nye år.

Vedtak: Helge Jensen er valgt for 2 nye år og Mai Kristin Riise fortsetter i kontrollutvalget.

Valg av varamedlem[er] til kontrollutvalget

Forslag fra valgkomiteen:

Styret gis fullmakt til å utnevne vara ved behov.

Vedtak: Styret gis fullmakt til å utnevne vara ved behov.

13.3 Valg av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd der idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Forslag fra styret: Styret får fullmakt til å oppnevne representanter.

Vedtak: Styret får fullmakt til å oppnevne representanter.

13.4 Valg av valgkomité

Valg av leder i valgkomiteen

Forslag fra styret

Espen Forsberg har meddelt gjenvalg som leder for 1 nytt år og innstilles som leder for et nytt år.

Vedtak: Espen Forsberg velges som leder for 1 nytt år og innstilles som leder for et nytt år.

Valg av medlemmer i valgkomiteen

Heidi Håheim Rukke ikke på valg.

Vedtak: Heidi Håheim fortsetter som medlem i valgkomiteen.

Valg av varamedlem[mer] i valgkomiteen

Forslag fra styret: Styret oppnevner ved behov.

Vedtak: Styret oppnevner ved behov.

[Sak 14 Valg av revisor til å revidere idrettslagets regnskap

Vi har avtale med Frodig Økonomi as.

Forslag fra styret: Avtalen med Frodig Økonomi as videreføres.

Vedtak: Avtalen med Frodig Økonomi as videreføres.

Nesbyen 20. mars 2025

Per Rune Andersen, Daglig leder NIL

Sign

Nesbyen 20. mars 2025

 _____  _____

[Navn og signatur fra de to medlemmene årsmøtet velger til å signere protokollen]